
Муниципальный 
вестник                              
Новолялинского городского округа				    

№ 58 (563)
15 декабря 2017 года

		  ГЛАВА НОВОЛЯЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
23.11.2017  г.   №  1073																		                  г. Новая Ляля

О внесении изменений в постановление главы Новолялинского городского округа от 17.02.2016 №103 «Об утверждении списков граждан 

на предоставление в собственность бесплатно земельных участков, имеющих право на предоставление в собственность бесплатно 

земельных участков для  индивидуального жилищного строительства на территории Новолялинского городского округа» 

Руководствуясь статьей 39.19 Земельного кодекса Российской Федерации,   
статьями  22, 25 и 26 Закона  Свердловской области от 07.07.2004 г. № 18-03 «Об 
особенностях регулирования земельных отношений на территории Свердловской 
области», постановлением Правительства Свердловской области от 22.07.2015 №648-
ПП, подпунктом 3 пункта 5 статьи 28 Устава Новолялинского городского округа, 
Свидетельством о заключении брака: серия II-АИ № 858199, о чем в Отделе записи 
гражданского состояния Новолялинского района Свердловской области Российской 
Федерации 09.11.2017 произведена запись №95, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  В постановление главы Новолялинского городского округа от 17.02.2016 №103 
«Об утверждении списков граждан на предоставление в собственность бесплатно 
земельных участков, имеющих право на предоставление в собственность бесплатно 

земельных участков для  индивидуального жилищного строительства на территории 
Новолялинского городского округа» внести следующие изменения:

1.1. В строке №1 столбца №2 приложения к настоящему постановлению слова 
«Гончарова Ольга Александровна» заменить  словами  «Андреева Ольга Александровна».

2. Настоящее постановление разместить на информационном стенде 
администрации Новолялинского городского округа, опубликовать в периодическом 
печатном издании «Муниципальный вестник Новолялинского городского округа» и  на 
официальном сайте администрации Новолялинского городского округа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет»: http://nlyalyago.ru. 

Глава округа                                                                              
С.А. Бондаренко.

Приложение № 1

к постановлению главы

 Новолялинского городского округа

23.11.2017  г.   №1073

СПИСОК №1

Граждан, имеющих право на внеочередное получение земельных участков для индивидуального жилищного строительства на территории  

Новолялинского городского округа 

№ п/п ФИО
№ очереди заявителя

Входящий номер, дата и время заявления
Дата постановки и реквизиты документа 

– основания для постановки в очередь

1 2 3 4

1. Андреева  Ольга Александровна
1

Вх № 8191 от  05.12.2012
Постановление главы НГО

№46 от 24.01.2013,

2. Швецова Наталья Александровна
10

Вх №1343 от 05.03.2014 
Постановление главы НГО

№516 от 08.05.2014

3. Хорошева Оксана Викторовна
15

Вх № 3734 от 17.06.2014
Постановления главы НГО

№856 от 28.07.2014,
№131 от 02.03.2017

4.
Моисеева Елена Геннадьевна,
Моисеев Максим Анатольевич

17
Вх № 4719 от  30.07.2014

Постановление главы НГО
№932 от 15.08.2014 

5.
Баранова Татьяна Анатольевна,
Баранов Алексей Николаевич

20
Вх № 7078 от 18.11.2014 

Постановление главы НГО
№1409 от 08.12.2014 

6.
Пристая Андрей Дмитриевич
Пристая Виктория Васильевна

36
Вх. №8 от 27.03.2015

Постановление главы НГО
№399 от 15.04.2015 

http://nlyalyago.ru


2 страница									                          Муниципальный вестник Новолялинского городского округа     № 58 (563)  15 декабря 2017 года

7. Дмитриева Оксана Ивановна
38

Вх. №10 от 08.04.2015, 10 25

Постановления главы НГО
№471 от 30.04.2015 
№364 от 10.05.2017 

8.
Пушкарев Андрей Викторович
Пушкарева Наталья Анатольевна

42
Вх. №14 от 28.04.2015

Постановление главы НГО
№595 от 27.05.2015 

9. Казакова Надежда Владимировна
43

Вх. №15 от 05.05.2015
Постановление главы НГО

№596 от 27.05.2015 

10.
Быстрецкий Михаил Владимирович
Быстрецкая Гелена Геннадьевна

44
Вх. №17 от 01.06.2015

Постановление главы НГО
№662 от 16.06.2015 

11. Мясников Иван Алексеевич
49

Вх. №22 от 02.07.2015
Постановление главы НГО

№736 от 06.07.2015 

12. Никитина Юлия Николаевна
51

Вх. №22 от 02.07.2015
Постановление главы НГО

№942 от 24.08.2015 

13. Бегунцова Татьяна Сергеевна
57

Вх. № 7 от 03.03.2016, 09 00

Постановление главы НГО
№140 от 03.03.2016

14.
Нахаев Вячеслав Геннадьевич
Нахаева Елена Михайловна

60
Вх. № 12 от 23.03.2016

Постановление главы НГО
№196 от 24.03.2016

15.
Вялков Виктор Павлович
Вялкова Лидия Александровна

61
Вх. № 16 от 05.04.2016

Постановление главы НГО
№251 от 07.04.2016

16. Желтышева Елена Александровна
62

Вх. № 17 от 19.04.2016, 10 00

Постановление главы НГО
№300 от 21.04.2016

17.
Сосин Александр Валерьевич
Сосина Екатерина Аркадьевна

64
Вх. № 19 от 19.04.2016, 13 30

Постановление главы НГО
№302 от 21.04.2016

18.
Захаров Станислав Николаевич
Захарова Ольга Владимировна

65
Вх. № 21 от 26.04.2016, 10  00

Постановление главы НГО
№337 от 26.04.2016

19.
Гайратов Анваршо Сиярович
Гайратова Мохистон  Шамсудиновна

66
Вх. № 22 от 26.04.2016, 11 00

Постановление главы НГО
№338 от 26.04.2016

20.
Двоеглазов Алексей Валерьевич
Двоеглазова Владислава Викторовна

67
Вх. № 24 от 27.04.2016

Постановление главы НГО
№347 от 27.04.2016

21. Новопашина Анна Викторовна
70

Вх. № 27 от 11.05.2016
Постановление главы НГО

№412 от 13.05.2016

22.
Бессонов Илья Сергеевич
Бессонова Марина Павловна

71
Вх. № 29 от 24.05.2016

Постановление главы НГО
№470 от 26.05.2016

23.
Тонков Максим Юрьевич
Тонкова Анастасия Павловна

74
Вх. № 35 от 25.08.2016, 10 00

Постановление главы НГО
№738 от 29.08.2016

24.
Валитов Фанис Габдуллович
Валитова Елена Александровна

77
Вх № 38 от 10.10.2016

Постановление главы НГО
№850 от 10.10.2016

25.
Полыгалов Владимир Николаевич
Полыгалова Ольга Владимировна

79
Вх №2 от 13.02.2017

Постановление главы НГО
№149 от 06.03.2017

26. Безрукова Ольга Анатольевна
81

Вх №6 от 12.04.2017
Постановление главы НГО

№287 от 21.04.2017

27. Ветошкина Ольга Владимировна
82

Вх №7 от 26.04.2017
Постановление главы НГО

№335 от 03.05.2017

28.
Баруткин Алексей Сергеевич
Баруткина Ольга Николаевна

83
Вх №8 от 05.05.2017

Постановление главы НГО
№365 от 10.05.2017

29.
Вершинин Александр Николаевич
Вершинина Ирина Валерьевна

84
Вх №9 от 15.05.2017

Постановление главы НГО
№394 от 17.05.2017

30.
Миков Дмитрий Викторович
Микова Ольга Викторовна

85
Вх №12 от 26.05.2017

Постановление главы НГО
№476 от 02.06.2017

31. Тухта Елена Александровна
86

Вх №13 от 31.05.2017
Постановление главы НГО

№477 от 02.06.2017

32.
Манойло Владислав Анатольевич
Манойло Алёна Станиславович

87
Вх №14 от 01.06.2017

Постановление главы НГО
№478 от 02.06.2017



 Муниципальный вестник Новолялинского городского округа   № 58 (563)  15 декабря 2017 года										                              3 страница

33. Егорова Лариса  Александровна
88

Вх №15 от 23.06.2017
Постановление главы НГО

№615 от 14.07.2017

34. Улитина Евгения Андреевна
89

Вх №16 от 28.06.2017
Постановление главы НГО

№616 от 14.072017

35.
Цимпфер Владимир Валентинович
Цимпфер Наиля Мунировна

90
Вх №19 от 16.08.2017

Постановление главы НГО
№774 от 22.08.2017

36. Николаева Екатерина Сергеевна
91

Вх №20 от 18.08.2017
Постановление главы НГО

№775 от 22.08.2017

37. Вотинцева Любовь Леонидовна
92

Вх №21 от 18.08.2017
Постановление главы НГО

№776 от 22.08.2017

38.
Кильдибеков  Юрий Николаевич Кильдибекова Ольга 
Александровна

93
Вх №22 от 25.08.2017

Постановление главы НГО
№793 от 30.08.2017

39. Королькова Светлана Александровна
94

Вх №23 от 18.09.2017
Постановление главы НГО

№903 от 09.10.2017

40.
Гусев Александр Александрович
Гусева Татьяна Николаевна

95
Вх №26 от 04.10.2017

Постановление главы НГО
№904 от 09.10.2017

41.
Миллер Денис Рихардович
Миллер Лариса Владимировна

96
Вх №27 от 11.10.2017

Постановление главы НГО
№916 от 11.10.2017

42.
Путятин Иван Александрович
Путятина Татьяна Сергеевна

97
Вх №32 от 31.10.2017

Постановление главы НГО
№1037 от 14.11.2017

Администрация Новолялинского городского округа в соответствии со статьей 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации, учитывая поступившие 

заявления граждан о предоставлении земельных участков для индивидуального жилищного строительства извещает: 

1. О возможности предоставления на праве аренды земельных участков, расположенных по адресу:

1.1. Свердловская область, Новолялинский район, поселок Павда, улица Ленина, №164,  кадастровый  номер  66:18:1201001:940,  общей площадью 2000,00 

кв.м. (категория земель - земли населенных пунктов) с видом разрешенного использования: для индивидуального жилищного строительства. Со схемой расположения 

земельного участка можно ознакомиться на всероссийском справочно-информационном ресурсе объектов недвижимости интернет портала Федеральной службы 

государственной регистрации, кадастра и картографии Росреестра, публичной кадастровой карте (www.rosreestr.ru).

1.2. Свердловская область, Новолялинский район, поселок Павда, улица Ленина, №149,  кадастровый  номер  66:18:1201001:944,  общей площадью 2000,00 

кв.м. (категория земель - земли населенных пунктов) с видом разрешенного использования: для индивидуального жилищного строительства. Со схемой расположения 

земельного участка можно ознакомиться на всероссийском справочно-информационном ресурсе объектов недвижимости интернет портала Федеральной службы 

государственной регистрации, кадастра и картографии Росреестра, публичной кадастровой карте (www.rosreestr.ru).

1.3. Свердловская область, Новолялинский район, поселок Павда, улица Ленина, №156,  кадастровый  номер  66:18:1201001:938,  общей площадью 2000,00 

кв.м. (категория земель - земли населенных пунктов) с видом разрешенного использования: для индивидуального жилищного строительства. Со схемой расположения 

земельного участка можно ознакомиться на всероссийском справочно-информационном ресурсе объектов недвижимости интернет портала Федеральной службы 

государственной регистрации, кадастра и картографии Росреестра, публичной кадастровой карте (www.rosreestr.ru).

Заявления о намерении участвовать в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка принимаются в письменной форме лично или 	

путем подачи письменного заявления законного представителя (уполномоченного лица на основании нотариально удостоверенной доверенности) в течение 30 

дней с момента опубликования и размещения извещения на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов (www.

torgi.gov.ru), официальном сайте администрации Новолялинского городского округа (www.nlyalyago.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 

и периодическом печатном издании «Муниципальный вестник Новолялинского городского округа», по адресу: Свердловская область, город Новая Ляля, улица 

Ленина, 27, кабинет № 9А, приемные дни: понедельник-пятница с 9.00 до 16.00. За дополнительной информацией обращаться по телефону 834388 21300.



4 страница									                          Муниципальный вестник Новолялинского городского округа  № 58 (563)  15 декабря 2017 года

	
                         ГЛАВА НОВОЛЯЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  18.12.2017  №1124																	                           г.  Новая Ляля

 

О внесении изменений в постановление главы Новолялинского городского округа от 16.04.2014 года № 420 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача градостроительных планов земельных 

участков» (в редакции от 21.07.2016 № 639)

В целях повышения эффективности работы по исполнению муниципальной услуги  

подготовка и выдача градостроительных планов земельных участков, в соответствии со  

статьей 16 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления 

государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 03.07.2016 N 

373-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации, 

отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования 

регулирования подготовки, согласования и утверждения документации по планировке 

территории и обеспечения комплексного и устойчивого развития территорий и 

признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской 

Федерации»,  руководствуясь Уставом Новолялинского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы Новолялинского городского округа от 

16.04.2014 года № 420 «Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Подготовка и выдача градостроительных планов земельных 

участков»  следующие изменения:

1.1. подраздел 2.4. раздела 2 Административного регламента по 

предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача градостроительных 

планов земельных участков» (далее по тексту –Административный регламент) изложить 

в следующей редакции:  « Подраздел 2.4. Срок предоставления муниципальной услуги

Срок предоставления муниципальной услуги – в течение 20 рабочих дней со 

дня поступления заявления на выдачу градостроительного плана земельного участка».

2. Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальном вестнике 

Новолялинского городского округа» и разместить на официальном сайте администрации 

Новолялинского городского округа. 

              3. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на заместителя 

главы  администрации Новолялинского городского округа по экономическим вопросам 

и управлению муниципальной собственностью Е.А. Атепалихину

Глава  округа                                                                                 
С.А.Бондаренко.

Администрация Новолялинского городского округа в соответствии со статьей 39.33, 39.36 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 10 Федерального 

закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», п.15 ч.1 ст.16 Федерального закона 

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации, Уставом Новолялинского городского округа, 

руководствуясь порядком размещения нестационарных торговых объектов на территории Новолялинского городского округа, утвержденным постановлением главы 

Новолялинского городского округа № 717 от 17.08.2016г., учитывая поступившие заявления, извещает о планируемом размещении нестационарных  торговых 

объектов на территории Новолялинского городского округа на 2018г. по адресам:

1.	 Свердловская область, Новолялинский район, поселок Лобва, улица Ленина, 4а. Общая площадь объекта 40 м2, площадь земельного участка под размещение 

объекта 57 м2, вид деятельности – розничная  торговля товарами повседневного спроса. За размещение нестационарного торгового объекта взимается 

годовая плата в размере 9450,78 (Девять тысяч четыреста пятьдесят) рублей 78 копеек.  

2.	 Свердловская область, Новолялинский район, поселок Лобва, улица Кирова, 26. Общая площадь объекта 36 м2, площадь земельного участка под размещение 

объекта 50 м2, вид деятельности – розничная  торговля товарами повседневного спроса. За размещение нестационарного торгового объекта взимается 

годовая плата в размере 5699,49 (Пять тысяч шестьсот девяносто девять) рублей 49 копеек.  

Заявления на размещение нестационарного торгового объекта на территории Новолялинского городского округа принимаются в письменной форме в течение 

30 календарных дней со дня опубликования и размещения извещения на официальном сайте администрации Новолялинского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» (www.nlyalyago.ru) и периодическом печатном издании «Муниципальный вестник Новолялинского городского округа», 

по адресу: Свердловская область, город Новая Ляля, улица Ленина, 27, кабинет № 9А, приемные дни: понедельник-пятница с 9.00 до 16.00. В случае отсутствия в 

указанный срок других заявлений на  размещение нестационарного торгового объекта,  право заключения договора  будет предоставлено заявителю. За дополнительной 

информацией обращаться по телефону: 8(34388) 2-13-00.

http://www.nlyalyago.ru


 Муниципальный вестник Новолялинского городского округа  № 58 (563)  15 декабря 2017 года									                             5 страница

ГЛАВА НОВОЛЯЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.12.2017  г.   №  1141																		                  г. Новая Ляля

О внесении изменений в постановление главы Новолялинского городского округа от 17.02.2016 №103 «Об утверждении списков граждан 

на предоставление в собственность бесплатно земельных участков, имеющих право на предоставление в собственность бесплатно 

земельных участков для  индивидуального жилищного строительства на территории Новолялинского городского округа» 

Руководствуясь статьей 39.19 Земельного кодекса Российской Федерации,   

статьями  22, 25 и 26 Закона  Свердловской области от 07.07.2004 г. № 18-03 «Об 

особенностях регулирования земельных отношений на территории Свердловской 

области», постановлением Правительства Свердловской области от 22.07.2015 №648-

ПП, подпунктом 3 пункта 5 статьи 28 Устава Новолялинского городского округа, в связи с 

принятием на учет, в качестве лица, имеющего  право на предоставление в собственность 

бесплатно земельного участка для  индивидуального жилищного строительства на 

территории Новолялинского городского округа Нелюбиной Надежды Викторовны (номер 

очереди 99),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  В постановление главы Новолялинского городского округа от 17.02.2016 №103 

«Об утверждении списков граждан на предоставление в собственность бесплатно 

земельных участков, имеющих право на предоставление в собственность бесплатно 

земельных участков для  индивидуального жилищного строительства на территории 

Новолялинского городского округа» внести следующие изменения:

1.1. Приложение №1 к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление разместить на информационном стенде 

администрации Новолялинского городского округа, опубликовать в периодическом 

печатном издании «Муниципальный вестник Новолялинского городского округа» и  на 

официальном сайте администрации Новолялинского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»: http://nlyalyago.ru. 

Глава округа                                                                              
С.А. Бондаренко.

Приложение № 1

к постановлению главы

 Новолялинского городского округа

  20.12. 2017  г.   № 1141

СПИСОК №1

Граждан, имеющих право на внеочередное получение земельных участков для индивидуального жилищного строительства на территории  

Новолялинского городского округа 

№ п/п ФИО
№ очереди заявителя

Входящий номер, дата и время 
заявления

Дата постановки и реквизиты документа 
– основания для постановки в очередь

1 2 3 4

1. Швецова Наталья Александровна 10
Вх №1343 от 05.03.2014 

Постановление главы НГО  №516 от 08.05.2014

2. Хорошева Оксана Викторовна 15
Вх № 3734 от 17.06.2014 

Постановления главы НГО №856 от 28.07.2014,
№131 от 02.03.2017

3. Моисеева Елена Геннадьевна,
Моисеев Максим Анатольевич

17
Вх № 4719 от  30.07.2014

Постановление главы НГО №932 от 15.08.2014 

4. Баранова Татьяна Анатольевна,
Баранов Алексей Николаевич

20
Вх № 7078 от 18.11.2014 

Постановление главы НГО  №1409 от 08.12.2014 

5. Пристая Андрей Дмитриевич
Пристая Виктория Васильевна

36
Вх. №8 от 27.03.2015

Постановление главы НГО  №399 от 15.04.2015 

6. Дмитриева Оксана Ивановна 38
Вх. №10 от 08.04.2015, 10 25

Постановления главы НГО  №471 от 30.04.2015 
№364 от 10.05.2017 

7. Пушкарев Андрей Викторович
Пушкарева Наталья Анатольевна

42
Вх. №14 от 28.04.2015

Постановление главы НГО  №595 от 27.05.2015 

8. Казакова Надежда Владимировна 43
Вх. №15 от 05.05.2015

Постановление главы НГО  №596 от 27.05.2015 

9. Быстрецкий Михаил Владимирович
Быстрецкая Гелена Геннадьевна

44
Вх. №17 от 01.06.2015

Постановление главы НГО  №662 от 16.06.2015 

10. Мясников Иван Алексеевич 49
Вх. №22 от 02.07.2015

Постановление главы НГО  №736 от 06.07.2015 

11. Никитина Юлия Николаевна 51
Вх. №22 от 02.07.2015

Постановление главы НГО  №942 от 24.08.2015 

12. Бегунцова Татьяна Сергеевна 57
Вх. № 7 от 03.03.2016, 09 00

Постановление главы НГО  №140 от 03.03.2016

http://nlyalyago.ru


6 страница									                          Муниципальный вестник Новолялинского городского округа  № 58 (563)  15 декабря 2017 года

13. Нахаев Вячеслав Геннадьевич
Нахаева Елена Михайловна

60
Вх. № 12 от 23.03.2016

Постановление главы НГО  №196 от 24.03.2016

14. Вялков Виктор Павлович
Вялкова Лидия Александровна

61
Вх. № 16 от 05.04.2016

Постановление главы НГО  №251 от 07.04.2016

15. Желтышева Елена Александровна 62
Вх. № 17 от 19.04.2016, 10 00

Постановление главы НГО  №300 от 21.04.2016

16. Сосин Александр Валерьевич
Сосина Екатерина Аркадьевна

64
Вх. № 19 от 19.04.2016, 13 30

Постановление главы НГО  №302 от 21.04.2016

17. Захаров Станислав Николаевич
Захарова Ольга Владимировна

65
Вх. № 21 от 26.04.2016, 10  00

Постановление главы НГО  №337 от 26.04.2016

18. Гайратов Анваршо Сиярович
Гайратова Мохистон  Шамсудиновна

66
Вх. № 22 от 26.04.2016, 11 00

Постановление главы НГО  №338 от 26.04.2016

19. Двоеглазов Алексей Валерьевич
Двоеглазова Владислава Викторовна

67
Вх. № 24 от 27.04.2016

Постановление главы НГО  №347 от 27.04.2016

20. Новопашина Анна Викторовна 70
Вх. № 27 от 11.05.2016

Постановление главы НГО  №412 от 13.05.2016

21. Бессонов Илья Сергеевич
Бессонова Марина Павловна

71
Вх. № 29 от 24.05.2016

Постановление главы НГО  №470 от 26.05.2016

22. Тонков Максим Юрьевич
Тонкова Анастасия Павловна

74
Вх. № 35 от 25.08.2016, 10 00

Постановление главы НГО  №738 от 29.08.2016

23. Валитов Фанис Габдуллович
Валитова Елена Александровна

77
Вх № 38 от 10.10.2016

Постановление главы НГО  №850 от 10.10.2016

24. Полыгалов Владимир Николаевич
Полыгалова Ольга Владимировна

79
Вх №2 от 13.02.2017

Постановление главы НГО  №149 от 06.03.2017

25. Безрукова Ольга Анатольевна 81
Вх №6 от 12.04.2017

Постановление главы НГО  №287 от 21.04.2017

26. Ветошкина Ольга Владимировна 82
Вх №7 от 26.04.2017

Постановление главы НГО  №335 от 03.05.2017

27. Баруткин Алексей Сергеевич
Баруткина Ольга Николаевна

83
Вх №8 от 05.05.2017

Постановление главы НГО  №365 от 10.05.2017

28. Вершинин Александр Николаевич
Вершинина Ирина Валерьевна

84
Вх №9 от 15.05.2017

Постановление главы НГО  №394 от 17.05.2017

29. Миков Дмитрий Викторович
Микова Ольга Викторовна

85
Вх №12 от 26.05.2017

Постановление главы НГО  №476 от 02.06.2017

30. Тухта Елена Александровна 86
Вх №13 от 31.05.2017

Постановление главы НГО  №477 от 02.06.2017

31. Манойло Владислав Анатольевич
Манойло Алёна Станиславович

87
Вх №14 от 01.06.2017

Постановление главы НГО  №478 от 02.06.2017

32. Егорова Лариса  Александровна 88
Вх №15 от 23.06.2017

Постановление главы НГО  №615 от 14.07.2017

33. Улитина Евгения Андреевна 89
Вх №16 от 28.06.2017

Постановление главы НГО  №616 от 14.072017

34. Цимпфер Владимир Валентинович
Цимпфер Наиля Мунировна

90
Вх №19 от 16.08.2017

Постановление главы НГО  №774 от 22.08.2017

35. Николаева Екатерина Сергеевна 91
Вх №20 от 18.08.2017

Постановление главы НГО  №775 от 22.08.2017

36. Вотинцева Любовь Леонидовна 92
Вх №21 от 18.08.2017

Постановление главы НГО  №776 от 22.08.2017

37. Кильдибеков  Юрий Николаевич 
Кильдибекова Ольга Александровна

93
Вх №22 от 25.08.2017 Постановление главы НГО  №793 от 30.08.2017

38. Королькова Светлана Александровна 94
Вх №23 от 18.09.2017 Постановление главы НГО  №903 от 09.10.2017

39. Гусев Александр Александрович
Гусева Татьяна Николаевна

95
Вх №26 от 04.10.2017 Постановление главы НГО  №904 от 09.10.2017

40. Миллер Денис Рихардович
Миллер Лариса Владимировна

96
Вх №27 от 11.10.2017 Постановление главы НГО  №916 от 11.10.2017

41. Путятин Иван Александрович
Путятина Татьяна Сергеевна

97
Вх №32 от 31.10.2017 Постановление главы НГО  №1037 от 14.11.2017

42. Соловьёв Алексей Николаевич
Соловьёва Людмила Леонидовна

98
Вх №35 от 22.11.2017 Постановление главы НГО  №1076 от 24.11.2017

43. Нелюбина Надежда Викторовна 99
Вх №37 от 18.12.2017 Постановление главы НГО  №1140 от 20.12.2017



 Муниципальный вестник Новолялинского городского округа  № 58 (563)  15 декабря 2017 года									                             7 страница

Финансовое управление администрации Новолялинского городского округа

П Р И К А З

от  15.12.2017 г.     №  50

О внесении изменений в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету

 Новолялинского городского округа на 2017 год, утвержденный приказом Финансового управления администрации Новолялинского городского

округа от 10.11.2017г. №39

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 N 65н «Об утверждении Указаний о 

порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Новолялинского городского округа на 2017 год, 

утвержденный приказом Финансового управления администрации Новолялинского городского округа от 10.11.2017г. №39 «Об утверждении Порядка применения бюджетной клас-

сификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету  Новолялинского городского округа на 2017 год» следующие изменения:

 1) В таблице «Перечень и коды целевых статей расходов местного бюджета» строки 28, 51, 98, 133, 137, 144, 145, 160  изложить в следующей редакции:

28 1120500000 Организация и проведение семинаров, совещаний, конкурсов по вопросам  реализации мероприятий, направленных на профилактику 
коррупционных правонарушений и формирования нетерпимого отношения к проявлениям коррупции

51 1300100000
Создание, реорганизация муниципальных предприятий и учреждений Новолялинского городского округа   (формирование уставного фонда 
предприятия, техническая инвентаризация объектов при передаче на праве хозяйственного ведения, оперативного управления, расходы, 
связанные с ликвидацией предприятия, учреждения)

98 1650200000 Модернизация уличного освещения г. Новая Ляля и п. Лобва

133 1910200000 Материальное обеспечение Почётных граждан Новолялинского района

137 1920100000 Профилактика правонарушений, наркомании, терроризма и экстремизма

144 2000100000 Комплексное благоустройство дворовых территорий Новолялинского городского округа

145 2000200000 Комплексное благоустройство общественных территорий Новолялинского городского округа, в том числе территорий соответствующего 
назначения (площадей, набережных, улиц, пешеходных зон, скверов, парков, иных территорий)

160 6020303199 Осуществление мероприятий по организации питания в муниципальных общеобразовательных организациях (за счет средств местного 
бюджета)

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Admin/%d0%a0%d0%b0%d0%b1%d0%be%d1%87%d0%b8%d0%b9%20%d1%81%d1%82%d0%be%d0%bb/%d0%9c%d0%92%20%e2%84%96%2058%20%d0%be%d1%8215.12.17/consultantplus://offline/ref=4F15A059011D62BB0D4FE2E78115435B8F10530F17E66A13BC5C113244D4F5E591951E61B5p2I4G
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Admin/%d0%a0%d0%b0%d0%b1%d0%be%d1%87%d0%b8%d0%b9%20%d1%81%d1%82%d0%be%d0%bb/%d0%9c%d0%92%20%e2%84%96%2058%20%d0%be%d1%8215.12.17/consultantplus://offline/ref=4F15A059011D62BB0D4FE2E78115435B8F105C051BE76A13BC5C113244pDI4G
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Admin/%d0%a0%d0%b0%d0%b1%d0%be%d1%87%d0%b8%d0%b9%20%d1%81%d1%82%d0%be%d0%bb/%d0%9c%d0%92%20%e2%84%96%2058%20%d0%be%d1%8215.12.17/consultantplus://offline/ref=8D577D96AD19FB5E07BF2D1BAFE22D657B4CBD86C3B61C2D69BF96977E02B0596E3BEFC32809557400020F96l1J7J


8 страница									                          Муниципальный вестник Новолялинского городского округа    № 58 (563)  15 декабря 2017 года

Му ниц ип а льный 
в е с тник
Новолялинского
городского округа
№ 58 (563) от 15  декабря 2017 года

Газета подписана
по графику - 12.00, фактически - 12.00.
Отпечатано ИП Путятин С.А.
(624400, Свердловская обл.,
г.Новая Ляля, ул. 8 марта, 6, часть 1).
Заказ № 58. Тираж 20 экз.
Распространяется бесплатно.

Учредитель: Дума Новолялинского городского округа.
Адрес редакции и издателя: 624400, Свердловская обл., г. Новая Ляля, ул.Ленина, 27.
Главный редактор: О.Н.Маркова.
Подготовка оригинал-макета: МАУ НГО «Редакция газеты «Обозрение»
www.obozrenieNL@mail.ru (624400, г.Новая Ляля,  ул. 8 марта, 6 ; 8 (34388) 2-19-82).

Добавить строку 145-1

145-1 2000300000 Разработка проектно-сметной документации, прохождение экспертизы

2.Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2018 года.

3.Настоящий Приказ опубликовать в «Муниципальном вестнике Новолялинского городского округа» и на официальном сайте Новолялинского городского округа  

http://nlyalyago.ru.

4.Контроль исполнения настоящего Приказа возложить на заместителя начальника управления Широбокову А.В.

Начальник управления                                                                         

М.В. Мадиарова.


